
       Obecní úřad Pohled 
        Revoluční 39, 582 21 Pohled

IČO: 00268062, DIČ: CZ00268062, bankovní účet: 5320521/0100 
       tel: 569 432 821, 569 439 218, e-mail: podatelna@obecpohled.cz, datová schránka: emgavya 
 
 

 

 

 

Okruh údajů, které může správce poplatku automatizovaným způsobem  

zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup  

(§ 14a odst. 5 zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Poplatník místního poplatku má podle § 14a odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb. o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) povinnost podat správci poplatku 

tzv. ohlášení.  

 

Povinnost ohlásit údaje podle § 14a odst. 2 zákona, nebo jejich změnu, se nevztahuje na 

údaj, který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo 

evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup (§ 14a odst. 5 zákona). 

 

 

Správce poplatku nemá zřízen automatizovaný přístup do rejstříků 

nebo evidencí. 

 

mailto:podatelna@obecpohled.cz

